
 
ECOLE DES HAUTES ETUDES EN SANTE PUBLIQUE  N°14/201 1/SG/DAFJ 
 
 
 
 
 
 

DECISION DE SUBVENTION 
 
 
 
 
 
 
Vu, la demande de subvention présentée par l’Association of Schools of Public 
Health in the European Region (ASPHER) pour l’assistance éditoriale à la Public 
Health Reviews Journal, 
 
Vu, le montant inscrit au budget 2011, 
 
 
 
 
 

DECIDE 
 
 
Article 1  : Une subvention exceptionnelle d’un montant de 6 664 € est attribuée à 
l’ASPHER pour la réalisation du projet énoncé ci-dessus. 
 
Article 2  : Un compte rendu global de l’utilisation de la subvention devra être 
adressé à l’EHESP, Direction des affaires Administratives, Financières et Juridiques 
à l’issue de la prochaine clôture de l’exercice comptable de l’Association. 
 
 
 
 
 
 
        Rennes, le 1ier mars 2011 
 


